MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

1
BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS

Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br 1

EDITAL Nº 33, DE 04 DE MARÇO DE 2024

LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS DO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
PARA ATUAÇÃO COMO ESTAGIÁRIOS NO CAMPUS JAGUARI DO INSTITUTO

FEDERAL FARROUPILHA

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS JAGUARI, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições,

torna pública a lista de inscritos do Edital n° 08/2024 do processo seletivo de

estudantes para realização de estágio junto Coordenação de Tecnologia da

Informação do Campus Jaguari com base na Lei nº 11.788/2008, Decreto nº 9.427/2018

e IN SGDP Nº 213/2019.

1. LISTA DE INSCRITOS I

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Rodrigo Perez Bertoldo HOMOLOGADA

Jaguari/RS, 04 de março de 2024.

RICARDO ANTONIO RODRIGUES

Diretor-Geral
Portaria nº 320/2021

IFFar – Campus Jaguari